

Årsredovisning

för

Music In Brands AB

556760-4268

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Ekström, Verkställande direktör
2024-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för Music In Brands AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören avlägger härmed förvaltningsberättelse för Music in Brands AB för räkenskapsåret 2023.

Verksamhet:

Music in Brands AB är ett företag som specialiserar sig på att tillhandahålla skräddarsydda musiklösningar för varumärken och företag. Genom att kombinera kreativitet och teknisk expertis hjälper vi våra kunder att förstärka sina varumärken genom musik och ljud. Under året har vi fortsatt att utveckla och förbättra våra tjänster för att möta kundernas behov och förväntningar.

Resultat:

Under verksamhetsåret har Music in Brands fortsatt att visa en stabil tillväxt. Vår omsättning har ökat jämfört med föregående år, vilket visar på ett fortsatt förtroende från våra kunder och partners. Vi har även lyckats öka vår marknadsandel och expandera vår kundbas.

Marknad:

Musik är en viktig del av varumärkesbyggande och marknadsföring för många företag och organisationer. Music in Brands strävar efter att vara en ledande aktör på marknaden för musikinriktade varumärkeslösningar. Vi följer noga marknadstrender och anpassar våra tjänster för att möta de föränderliga behoven hos våra kunder och den allmänna marknaden.

Hållbarhet:

Music in Brands ser hållbarhet som en integrerad del av vår verksamhet. Vi strävar efter att minimera vår miljöpåverkan genom att bland annat minska vårt resursförbrukning, främja återvinning och välja miljövänliga alternativ när det är möjligt. Dessutom arbetar vi aktivt för att främja mångfald och inkludering både internt och externt.

Framtidsutsikter:

Vi ser optimistiskt på framtiden för Music in Brands. Med en fortsatt efterfrågan på musikbaserade varumärkeslösningar och vår ständiga strävan efter innovation och förbättring, är vi väl positionerade för att fortsätta vår tillväxt och utveckling. Vi kommer fortsätta att investera i vår personal, teknik och marknadsföring för att säkerställa att vi förblir en ledande aktör inom vår bransch.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avyttrat sina andelar i FitnessPlayer Sweden AB, i samband med omstruktureringen är bolaget ett delägt dotterbolag till MIB Holding AB, 559413-0980.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 367	18 284	14 648	11 853
Resultat efter finansiella poster	5 537	4 750	3 198	2 793
Soliditet (%)	75,0	61,2	62,1	60,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 068 657	2 687 223	7 855 880
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		2 687 223	-2 687 223	0
Utdelning		-1 255 475		-1 255 475
Årets resultat			8 523 103	8 523 103
Belopp vid årets utgång	100 000	6 500 405	8 523 103	15 123 508

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 500 405
årets vinst	8 523 103
	15 023 508

disponeras så att till aktieägare utdelas	15 000 000
i ny räkning överföres	23 508
	15 023 508

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		19 367 188	18 284 392
Övriga rörelseintäkter		3 641 672	68 214
Summa rörelseintäkter		23 008 860	18 352 606
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 063 147	-6 684 845
Övriga externa kostnader		-3 437 617	-3 363 574
Personalkostnader	2	-3 688 836	-3 337 456
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar		-303 942	-187 492
Övriga rörelsekostnader		-114 877	-53 786
Summa rörelsekostnader		-15 608 419	-13 627 153
Rörelseresultat		7 400 441	4 725 453
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 895 611	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 136	26 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 609	-1 509
Summa finansiella poster		-1 863 084	24 741
Resultat efter finansiella poster		5 537 357	4 750 194
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		4 957 439	-1 311 664
Förändring av överavskrivningar		0	59 300
Summa bokslutsdispositioner		4 957 439	-1 252 364
Resultat före skatt		10 494 796	3 497 830
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 971 693	-810 607
Årets resultat		8 523 103	2 687 223

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	53 000	97 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		53 000	97 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 426 097	615 056
Summa materiella anläggningstillgångar		1 426 097	615 056
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	1 909 011
Andra långfristiga fordringar	6	75 779	12 297 409
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 779	14 206 420
Summa anläggningstillgångar		1 554 876	14 918 809
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 257 267	1 405 591
Fordringar hos koncernföretag		1 319 633	713 406
Övriga fordringar		13 058 962	65 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	127 251
Summa kortfristiga fordringar		15 635 862	2 311 346
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		603 548	0
Summa kortfristiga placeringar		603 548	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 374 544	2 046 565
Summa kassa och bank		2 374 544	2 046 565
Summa omsättningstillgångar		18 613 954	4 357 911
SUMMA TILLGÅNGAR		20 168 830	19 276 720

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 500 405

5 068 657

Årets resultat

8 523 103

2 687 223

Summa fritt eget kapital

15 023 508

7 755 880

Summa eget kapital

15 123 508

7 855 880

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

4 957 439

Summa obeskattade reserver

0

4 957 439

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

0

3 150 000

Summa avsättningar

0

3 150 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

34 987

238 620

Leverantörsskulder

1 761 418

1 119 362

Skatteskulder

1 479 438

424 661

Övriga skulder

352 606

266 620

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 416 873

1 264 138

Summa kortfristiga skulder

5 045 322

3 313 401

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 168 830

19 276 720

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar:	
- Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 000	400 000
Inköp	0	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	430 000	430 000
Ingående avskrivningar	-332 667	-251 667
Årets avskrivningar	-44 333	-81 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-377 000	-332 667
Utgående redovisat värde	53 000	97 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 079 667	397 839
Inköp	1 070 650	681 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 150 317	1 079 667
Ingående avskrivningar	-464 611	-358 119
Årets avskrivningar	-259 609	-106 492
Utgående ackumulerade avskrivningar	-724 220	-464 611
Utgående redovisat värde	1 426 097	615 056

Not 5 Andelar i dotterbolag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 909 011	1 909 011
Försäljning	-1 909 011	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 909 011
Utgående redovisat värde	0	1 909 011

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 297 409	9 546 159
Tillkommande fordringar	920 870	2 751 250
Avgående fordringar	-150 000	0
Omklassificeringar	-12 992 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 779	12 297 409
Utgående redovisat värde	75 779	12 297 409

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget avytttrat sina kapitalförsäkringar. I samband med detta har den pensionsutfästelse som funnits till grund för den kapitalförsäkring frånskrivits den anställde.

Stockholm 2024-04-11

Anders Ekström
Anders Ekström
VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

Claudio Henriksson
Claudio Henriksson
Auktoriserad revisor
